
 

Yevlax rayonunun Xanabad kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən 360Yevlax rayonunun Xanabad kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən 360
şagird yerlik məktəb istifadəyə verilib.şagird yerlik məktəb istifadəyə verilib.
  
4 korpusdan ibarət üçmərtəbəli məktəb binasında 19 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya4 korpusdan ibarət üçmərtəbəli məktəb binasında 19 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya
kabinetləri, fənn laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq, tibb, əmək təlimikabinetləri, fənn laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq, tibb, əmək təlimi
otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt zalı və açıq idman meydançası mövcuddur. Zəruriotaqları, kitabxana, yeməkxana, akt zalı və açıq idman meydançası mövcuddur. Zəruri
mebel, avadanlıqlar, əyani vəsaitlərlə təchiz edilən təhsil müəssisəsində müasir istilik vəmebel, avadanlıqlar, əyani vəsaitlərlə təchiz edilən təhsil müəssisəsində müasir istilik və
işıqlandırma sistemi də quraşdırılıb.işıqlandırma sistemi də quraşdırılıb.

******

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən əsaslı təmir olunan Lənkəran şəhəri 1 nömrəli tam ortaHeydər Əliyev Fondu tərəfindən əsaslı təmir olunan Lənkəran şəhəri 1 nömrəli tam orta
məktəb istifadəyə verilib.məktəb istifadəyə verilib.
  
Məktəb 840 şagird yerlikdir. Təhsil müəssisəsində idman zalı, 3 laboratoriya, 150 yerlik aktMəktəb 840 şagird yerlikdir. Təhsil müəssisəsində idman zalı, 3 laboratoriya, 150 yerlik akt
zalı və informatika otaqları mövcuddur. Məktəb zəruri mebel və avadanlıqlarla, fənnzalı və informatika otaqları mövcuddur. Məktəb zəruri mebel və avadanlıqlarla, fənn
kabinetləri, laboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbin təhlükəsizlikkabinetləri, laboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbin təhlükəsizlik
sisteminə xüsusi diqqət yetirilib, çoxsaylı kameralar quraşdırılıb.sisteminə xüsusi diqqət yetirilib, çoxsaylı kameralar quraşdırılıb.

 
******

Salyan rayonunun Şorsulu kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən yeniSalyan rayonunun Şorsulu kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən yeni
məktəb binası istifadəyə verilib.məktəb binası istifadəyə verilib.
  
Məktəb 300 şagird yerlikdir. İkimərtəbəli məktəb üç korpusdan ibarətdir. TəhsilMəktəb 300 şagird yerlikdir. İkimərtəbəli məktəb üç korpusdan ibarətdir. Təhsil
müəssisəsində 13 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika,müəssisəsində 13 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika,
çağırışaqədərki hazırlıq, əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları,çağırışaqədərki hazırlıq, əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları,
açıq idman meydançası mövcuddur. Məktəb zəruri mebel, avadanlıqlar və əyani vəsaitlərləaçıq idman meydançası mövcuddur. Məktəb zəruri mebel, avadanlıqlar və əyani vəsaitlərlə
tam təchiz edilib. Məktəbin ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb. tam təchiz edilib. Məktəbin ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb. 

******

Cəlilabad rayonunun Sərhədabad kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşaCəlilabad rayonunun Sərhədabad kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşa
edilən məktəb binası istifadəyə verilib.edilən məktəb binası istifadəyə verilib.
  
360 şagird yerlik 3 mərtəbəli yeni təhsil ocağı 4 korpusdan ibarətdir. Təhsil müəssisəsi360 şagird yerlik 3 mərtəbəli yeni təhsil ocağı 4 korpusdan ibarətdir. Təhsil müəssisəsi
zəruri mebel, avadanlıqlarla, fənn kabinetləri və laboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchizzəruri mebel, avadanlıqlarla, fənn kabinetləri və laboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchiz
edilib. Bununla yanaşı, məktəbin təhlükəsizlik məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilib,edilib. Bununla yanaşı, məktəbin təhlükəsizlik məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilib,
həyətyanı ərazisi abadlaşdırılıb, dekorativ kol və ağaclar əkilib, müasir işıqlandırmahəyətyanı ərazisi abadlaşdırılıb, dekorativ kol və ağaclar əkilib, müasir işıqlandırma
sistemləri quraşdırılıb.sistemləri quraşdırılıb.

 
******

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan Sabirabad rayonu Narlıq kənd Ə.SəmədovHeydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan Sabirabad rayonu Narlıq kənd Ə.Səmədov
adına tam orta məktəb istifadəyə verilib.adına tam orta məktəb istifadəyə verilib.
  
İkimərtəbəli yeni məktəb binası 300 şagird yerlikdir və 4 korpusdan ibarətdir. Yeni tədrisİkimərtəbəli yeni məktəb binası 300 şagird yerlikdir və 4 korpusdan ibarətdir. Yeni tədris
ilini tam təmirli məktəbdə başlayan şagird və müəllimlərə keyfiyyətli tədris prosesi üçünilini tam təmirli məktəbdə başlayan şagird və müəllimlərə keyfiyyətli tədris prosesi üçün
lazımi şərait yaradılıb. Məktəb zəruri mebel, avadanlıqlarla, fənn kabinetləri vəlazımi şərait yaradılıb. Məktəb zəruri mebel, avadanlıqlarla, fənn kabinetləri və
laboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbdə müasir standartlara cavablaboratoriyalar isə əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Məktəbdə müasir standartlara cavab
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verən fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq, əməkverən fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq, əmək
təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları, açıq idman meydançasıtəlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları, açıq idman meydançası
yaradılıb. Məktəbin həyətyanı ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri də görülüb. yaradılıb. Məktəbin həyətyanı ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri də görülüb. 

 
******

Saatlı rayonu Qaracalar kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən məktəbSaatlı rayonu Qaracalar kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən məktəb
binası istifadəyə verilib.binası istifadəyə verilib.
  
Məktəb 360 şagird yerlikdir. Üç mərtəbə və 2 korpusdan ibarət bu təhsil ocağı zəruriMəktəb 360 şagird yerlikdir. Üç mərtəbə və 2 korpusdan ibarət bu təhsil ocağı zəruri
mebel, avadanlıqlarla təmin edilib, fənn kabinetləri və laboratoriyalar əyani vəsaitlərləmebel, avadanlıqlarla təmin edilib, fənn kabinetləri və laboratoriyalar əyani vəsaitlərlə
təchiz olunub, həmçinin təhlükəsizlik məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilib.təchiz olunub, həmçinin təhlükəsizlik məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilib.

 
******

Tərtər rayonunun Azadqaraqoyunlu kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşaTərtər rayonunun Azadqaraqoyunlu kəndində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşa
olunmuş məktəb binası istifadəyə verilib.olunmuş məktəb binası istifadəyə verilib.
  
Məktəb binası 320 şagird yerlikdir. Təhsil ocağı zəruri mebel və avadanlıqlar, əyaniMəktəb binası 320 şagird yerlikdir. Təhsil ocağı zəruri mebel və avadanlıqlar, əyani
vəsaitlərlə təchiz olunub. vəsaitlərlə təchiz olunub. 

 
******

  
Qax şəhərindəki V.Əliyev adına 3 nömrəli tam orta məktəb üçün Heydər Əliyev FonduQax şəhərindəki V.Əliyev adına 3 nömrəli tam orta məktəb üçün Heydər Əliyev Fondu
tərəfindən yeni inşa olunmuş tədris binası istifadəyə verilib.tərəfindən yeni inşa olunmuş tədris binası istifadəyə verilib.
  
Üç mərtəbə və üç korpusdan ibarət məktəb binası 320 şagird yerlikdir. Məktəbdə yaradılanÜç mərtəbə və üç korpusdan ibarət məktəb binası 320 şagird yerlikdir. Məktəbdə yaradılan
14 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq,14 sinif otağı, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, çağırışaqədərki hazırlıq,
əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları zəruri mebel,əmək təlimi otaqları, kitabxana, yeməkxana, akt və idman zalları zəruri mebel,
avadanlıqlar, əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Təhsil müəssisəsində açıq idman meydançasıavadanlıqlar, əyani vəsaitlərlə təchiz edilib. Təhsil müəssisəsində açıq idman meydançası
qurulub və məktəbin həyətyanı ərazisində abadlıq, yaşıllaşdırma işləri görülüb. qurulub və məktəbin həyətyanı ərazisində abadlıq, yaşıllaşdırma işləri görülüb. 

 
******

  
Ağstafa rayonu H.Əzizov adına Vurğun qəsəbə tam orta məktəbinin Heydər Əliyev FonduAğstafa rayonu H.Əzizov adına Vurğun qəsəbə tam orta məktəbinin Heydər Əliyev Fondu
tərəfindən yeni inşa olunmuş binası istifadəyə verilib.tərəfindən yeni inşa olunmuş binası istifadəyə verilib.
  
Bir korpusdan ibarət olan məktəb binası 420 şagird yerlikdir. Məktəbdə 19 sinif otağı, 4Bir korpusdan ibarət olan məktəb binası 420 şagird yerlikdir. Məktəbdə 19 sinif otağı, 4
fənn kabineti, kitabxana, 120 nəfərlik akt zalı, idman zalı və 125 nəfərlik yeməkxanafənn kabineti, kitabxana, 120 nəfərlik akt zalı, idman zalı və 125 nəfərlik yeməkxana
mövcuddur.mövcuddur.

 
******

  
Tərtər şəhəri 5 nömrəli tam orta məktəb üçün Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilənTərtər şəhəri 5 nömrəli tam orta məktəb üçün Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa edilən
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360 şagird yerlik yeni bina istifadəyə verilib.360 şagird yerlik yeni bina istifadəyə verilib.
  
Məktəb binasında akt, idman zalları, bütün lazımi avadanlıqlarla təchiz olunmuş fənnMəktəb binasında akt, idman zalları, bütün lazımi avadanlıqlarla təchiz olunmuş fənn
kabinetləri, laboratoriyalar, oğlan və qızlar üçün texnologiya kabinetləri, kitabxana, 60kabinetləri, laboratoriyalar, oğlan və qızlar üçün texnologiya kabinetləri, kitabxana, 60
yerlik mətbəx mövcuddur. Bu il məktəbdə 394 nəfər şagirdin təlim-tərbiyəsi ilə 37 müəllimyerlik mətbəx mövcuddur. Bu il məktəbdə 394 nəfər şagirdin təlim-tərbiyəsi ilə 37 müəllim
məşğul olacaq.məşğul olacaq.
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